

第11期(平成26年4月～平成27年3月)債務引受件数(受渡し及び最終決済を含む)

単位：件

年月	取引所取引			前年同月比		OTC取引	合計
	大阪堂島商品取引所	東京商品取引所	計				
平成26年 4月	41,402	3,117,362	3,158,764	-3,458,536	47.73%	—	3,158,764
平成26年 5月	58,608	2,960,342	3,018,950	-1,659,106	64.53%	—	3,018,950
平成26年 6月	97,610	3,301,474	3,399,084	-1,413,072	70.64%	40	3,399,124
平成26年 7月	104,298	3,376,822	3,481,120	-1,000,840	77.67%	32	3,481,152
平成26年 8月	43,522	2,977,006	3,020,528	-1,254,820	70.65%	60	3,020,588
平成26年 9月	45,552	3,688,506	3,734,058	114,482	103.16%	80	3,734,138
平成26年 10月	42,552	4,923,174	4,965,726	1,365,438	137.93%	280	4,966,006
平成26年 11月	38,728	4,789,116	4,827,844	1,792,724	159.07%	380	4,828,224
平成26年 12月	38,796	4,615,430	4,654,226	1,460,152	145.71%	120	4,654,346
平成27年 1月	33,580	4,143,514	4,177,094	1,019,638	132.29%	0	4,177,094
平成27年 2月	53,416	3,648,088	3,701,504	249,066	107.21%	40	3,701,544
平成27年 3月	61,850	3,924,210	3,986,060	414,812	111.62%	100	3,986,160
合計	659,914	45,465,044	46,124,958	-2,370,062	95.11%	1132	46,126,090
1ヶ月平均	54,993	3,788,754	3,843,747	-197,505	95.11%	113	3,843,841